שנאספו עד כה, לקבוע כי הוכח בפני קיומו של החשד הסביר.

ציבורי אינטרס קיים כן ועל יחסית גבוה ברף חילוט פוטנציאל שקיים הרי הנדרש, ברף חשד של קיומו לנוכח .11
בהותרת העיקול על הרכב וכן בתפיסתו במסגרת הצו השיפוטי וזאת לצורך חילוט עתידי, ככל ויוגש כתב אישום.

12. סעיף 32(א) בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969 קובע את סמכות המשטרה
לתפיסת חפץ כדלקמן: "רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו החפץ נעברה, או
עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע

עבירה או כאמצעי לביצועה".

13.

מקום בעת הזו לביטול תפיסתו ברישום.

לאור תוצאות ההליך ולנוכח נימוקי המשיבה בדבר אי התייצבותה לדיון הקודם, מצאתי לנכון לציין את ביטול החלטתי
לתשלום הוצאות על ידה לידי המבקש (התקבלה עוד ביום 7.8.22) וכן לקבוע כי גם בהליך זה אין צו להוצאות.

ההחלטה תישלח לצדדים על ידי המזכירות.

ניתנה היום, כ"ז אב תשפ"ב, 24 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.